

TØMRERMESTER JAN PETERSEN ApS

Snedkergangen 18
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2020

Jan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER JAN PETERSEN ApS
Snedkergangen 18
2690 Karlslunde

CVR-nr: 86382113
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor Haarløv Revision ApS
Bagsværdvej 92
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 50360318
P-enhed: 1001946728

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre tømrer- og snedkerarbejde, fortrinsvis bygningsreparationsarbejder samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for 2019/2020 udgør et underskud på -26.856 DKK. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.997	-14.868
Personaleomkostninger		-3.612	-3.820
Resultat af ordinær primær drift		75.385	-18.688
Andre finansielle indtægter		403.287	1.897.527
Nedskrivning af finansielle aktiver		-392.450	0
Andre finansielle omkostninger		-120.167	-126.195
Ordinært resultat før skat		-33.945	1.752.644
Skat af årets resultat		7.089	-388.030
Årets resultat		-26.856	1.364.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-137.456	1.256.614
I alt		-26.856	1.364.614

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.500	7.200
Udskudte skatteaktiver		7.089	0
Tilgodehavende skat		93.718	17.480
Andre tilgodehavender		186	46.052
Periodeafgrænsningsposter		0	6.885
Tilgodehavender i alt		124.493	77.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.717.043	24.585.359
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.717.043	24.585.359
Likvide beholdninger		137.234	35.853
Omsætningsaktiver i alt		23.981.270	24.701.329
Aktiver i alt		24.081.270	24.801.329

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		11.805.963	11.943.419
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		12.116.563	12.251.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	27.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.946.707	12.522.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.964.707	12.549.910
Gældsforpligtelser i alt		11.964.707	12.549.910
Passiver i alt		24.081.270	24.801.329

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1